HEUTEN

Onderstaande personen hebben hun roots liggen op het erve Heuten aan de Larenseweg in de buurtschap
Dijkerhoek bij Markelo. Het werd voor het eerst vermeld in 1601 en zal waarschijnlijk in de 16° eeuw zijn
gesticht; de boerderij isin 1818 afgebroken.

Er isin Zuid-Limburg van oudsher ook nog een andere (niet-gerelateerde RK) familie Heuten. In 1947 kwam de
naam Heuten 112 keer voor in Nederland en in 2007 202 keer.

Voor meer informatie van de boerderij Heuten zie op onze website onder historisch overzicht per pand:
Buitengebied boerderijnr. 1.2.412 Heuten

Generatie |

.1 Teunis Heutemans/Hoetenlandbouwer op Heuten.
Kinderen:
1 Hendrick Heuteman of Schrijvers(ziell.1).
2. Mette Heuteman(zie l1.4).
3. Gerrit Heuteman (zie l1.5).
4. Teunis Heuten wever.

Generatie Il

.1 Hendrick Heuteman of Schrijvers, (waarsch.) landb. op bouwhuis van Groot Schrijvers.

Gehuwd voor de kerk op 04-09-1687 te Markelo met Aele Leeffering Dg. van Roelof Lefering uit

Stokkum.

Uit dit huwelijk:

1 Roelof Hoiten, geboren op Leferink in Stokkum, gedoopt op 15-01-1688 te Markelo.
Gehuwd voor de kerk op 27-jarige leeftijd op 11-01-1716 te Markelo met Geesse Wissing30
jaar oud, gedoopt op 08-02-1685 te Markelo. Dg. van Willem Laveling op Wissink.

2. Jenneken Heutengedoopt op 03-11-1689 te Markelo.

Gehuwd voor de kerk op 30-jarige leeftijd op 17-03-1720 te Diepenheim met Gerrit
Krooshoop, 34 jaar oud, landb. op Krooshoop in Stokkum, geboren te Kerspel Goor, gedoopt
op 07-03-1686 te Goor, overleden voor 1748 te Stokkum. Zn. van Swier ten Crooshoop uit

KG.

3. kind Heuten, geboren circa 1691 te Markelo, begraven op 12-01-1691 te Markelo.

4, Jan Heuten landbouwer op Voordes, geboren circa 1693 te Markelo, overleden na 1748 te
Beusbergen.

Gehuwd voor de kerk op 08-10-1730 te Markelo met (Lo)Wijsse Voorts, 46 jaar oud, gedoopt
op 28-10-1683 te Markelo, overleden na 1748 te Beusbergen. Dg. van Hermen Wiemering en
wed. van Jan Wissing op Voordes.

Teunisjen Heuten gedoopt op 11-03-1694 te Markelo.

Gerrit Heuten, gedoopt op 14-05-1696 te Markelo.

Henrick Heuten, gedoopt op 13-03-1698 te Markelo.

Hermen Heuten gedoopt op 24-07-1701 te Markelo.

©No G

1.4 Mette Heuteman
Gehuwd voor de kerk op 30-10-1681 te Markelo met Berent Clumpers, landb. op Heuten en 1686 naar
Bomans. Zn. van Jacob Clumpers.

Uit dit huwelijk:

1 Teunis Hoitens landb. op Meesterberends, gedoopt op 26-11-1682 te Markel o, overleden na
1751, huwt 31-07-1712 als Clumpers met Geesken Timmartsre

2. Fenneken Hoiten gedoopt 02-1684 te Markelo, huwt 07-06-1705 als Clumpers met Jan
Rietman.

1.5 Gerrit Heuteman, landbouwer op Heuten, begraven op 09-01-1730 te Markelo.
Gehuwd voor de kerk op 06-06-1686 te Markelo met Jenneken HulsbekeDg. van Gerrit Hulsbeke.

Uit dit huwelijk:

1 Teunis Heuten gedoopt op 24-03-1689 te Markelo, overleden jong.
2. Willem Heuten (zieI11.15).

3. Teunis Heuten gedoopt op 07-05-1693 te Markelo.

4, Jenneken Heutengedoopt op 28-06-1696 te Markelo.



5. Hendrick(je) Heuten, gedoopt op 24-09-1699 te Markelo. Zij huwt op dezelfde dag al's haar
broer Willem.
Gehuwd voor de kerk op 20-jarige leeftijd op 23-06-1720 te Markelo met Jan Wilbers, landb.
op Groot Wilbers, geboren te Herike, gedoopt 12-1683 te Markelo. Zn. van Berent Wilbers.

6. Aelt Heuten, gedoopt 1702 te Markelo.
7. Hermen Heuten gedoopt op 16-09-1708 te Markelo.
Generatie 11l

[11.15  Willem Heuten, landbouwer op Heuten, gedoopt op 09-06-1690 te Markelo, overleden na 1748.
Gehuwd voor de kerk (1) op 30-jarige leeftijd op 23-06-1720 te Markelo met Hendrick(jen) Wilbers,
28 jaar oud, geboren te Herike, gedoopt op 18-10-1691 te Markel o, overleden voor 1748. Dg. van
Berent Wilbers.
Gehuwd voor de kerk (2) voor 1748 met Jenneken NN
Uit het eerste huwelijk:

Hendrick Heuten (zie1V.1).

Jan Heuten gedoopt op 03-10-1723 te Markelo.

Jenneken Heutengedoopt op 22-12-1726 te Markelo.

Berend Heuten(zielV.5).

Gerritjen Heuten, gedoopt op 11-04-1732 te Markelo.

Gerrit Heuten/Heukink , landb. op Rikkert in Deldener Esch, geboren circa 1734 te Markelo,

overleden circa 1781 te Ambt Delden. Zijn nazaten noemen zich Rikkert .

Ondertrouwd op 03-05-1767 te Delden, gehuwd voor de kerk op 27-05-1767 te Delden met

Catharina Rikkert . Zij hertr. 18-04-1783 te Delden met wed. Jannesadkamp.

ok wWNE

Generatie 1V

IV.1  Hendrick Heuten, landbouwer op Heuten, gedoopt 09-1721 te Markelo, overleden na 1767.
Gehuwd voor de kerk circa 1744 met Jenneken Meenderink gedoopt 10-1722 te Markelo, overleden
na1767. Dg. van Jan Meendering.
Uit dit huwelijk:
1 Henderik Heuten, in 1767 knecht op Wissink/landb. op Heuten, geboren circa 1745 te
Markelo, overleden op 18-12-1817 te Markelo.
Gehuwd voor de kerk op 07-05-1772 te Markelo met Everdina Rensink, geboren circa 1745
te Beusbergen, overleden op 30-01-1815 te Markelo. Dg. van Arent Rensink in Beusbergen.
Jan Heuten(zie V.3).
Garrijt Heuten (zieV.5).
Harman Heuten (zie V.8).
Willem Heuten, gedoopt op 13-03-1754 te Markelo.
Jenneken Heutengedoopt op 05-06-1757 te Markelo, overleden op 12-05-1830 te Markelo
op 72-jarige leeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 24-jarige leeftijd op 25-05-1782 te Markelo met Jan Stoelhorst 30
jaar oud, landb. op Meesterberends, gedoopt op 30-04-1752 te Markelo, overleden op
16-09-1830 te Markelo op 78-jarige leeftijd. Zn. van Wolter Stoelhorst en wed. van Jenneken
Meesterberends.
7. Derk Heuten (zie V.13).
8. Jan Hermen Heuten(zie V.15).

oukwN

IV.5  Berend Heuten landb. op Nieland in Stokkum, gedoopt op 30-10-1729 te Markelo, overleden 1784 te
Stokkum.
Gehuwd voor de kerk (1) circa 1759 met Geertruida Alink , geboren circa 1734 te Stokkum, overleden
circa 1773 te Stokkum. Dg. van Jan Alink.
Gehuwd voor de kerk (2) op 44-jarige leeftijd op 18-03-1774 te Markelo met Egberdina Klein
Greven, geboren circa 1748 te Beusbergen, overleden op 22-06-1826 te Beusbergen. Dg. van Berend
Reimelink op de Bute en zij hertr. met wed. Hen8dkuppers.
Uit het eerste huwelijk:

1 Willem Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 18-11-1760 te Markel o, overleden jong.

2. Jan Heuten geboren te Stokkum, gedoopt op 27-09-1761 te Markelo, overleden jong.

3. Jan Heuten geboren te Stokkum, gedoopt op 05-08-1762 te Markelo, overleden jong.

4, Willem Heuten/Nijland, kleermaker te Hellendoorn vanaf ca 1825 op Klein Bruggink in KG,



geboren te Stokkum, gedoopt op 25-03-1764 te Markelo, overleden op 29-04-1842 te Kerspel
Goor op 78-jarige | eeftijd.
Ondertrouwd op 03-02-1792 te Laren, gehuwd voor de kerk op 27-jarige leeftijd op
04-03-1792 te Hellendoorn met Aaltje Jansen Bisschop of van Haarle

5. Jenneken Heutengeboren te Stokkum, gedoopt op 16-02-1766 te Markelo.

6. Hendrina Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 07-08-1768 te Markelo, overleden circa
1811 te Herike.
Gehuwd voor de kerk circa 1793 met Hendrick ter Welle, landb. op de Wellein
Beukenlaantje, geboren te Herike, gedoopt op 04-08-1765 te Markelo, overleden op
14-03-1838 te Herike op 72-jarige leeftijd. Zn. van Jan Wellink en hij hertr. 18-01-1816 te
Goor met Jenneken Kriegers.

7. Janna Heuten geboren te Stokkum, gedoopt op 13-01-1771 te Markelo, overleden jong.
Uit het tweede huwelijk:

8. Garrit Heuten (zie V.26).

9 Arent Jan Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 22-09-1776 te Markelo.

10. Arent Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 07-12-1777 te Markelo.

11. Harmen Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 22-08-1779 te Markelo.

12. Aaltje Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 26-11-1780 te Markelo, overleden op
04-05-1825 te Markelo op 44-jarige leeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 29-jarige leeftijd op 13-10-1810 te Markelo met Jan Hendrik
Leeftink, 33 jaar oud, landb. op Kempkesmaat en 1816 naar Bles/Potsen op de Borkeld,
geboren te Herike, gedoopt op 15-06-1777 te Markelo, overleden op 26-01-1830 te Markelo op
52-jarige leeftijd. Zn. van Theunis Leeftink en hij hertr. 19-01-182@&/Markelo met wed.
Hendrine Nijland.

13. Harmina Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 12-01-1783 te Markelo.

14. Berend Heuten geboren te Stokkum, gedoopt op 09-01-1785 te Markelo.
Gehuwd voor de kerk circa 1805 met Egberdina Schoppen

Generatie V

V.3

V.5

Jan Heuten landb. op Nieland in Stokkum, geboren circa 1747 te Markelo, overleden circa 1806 te
Stokkum.

Gehuwd voor de kerk op 01-05-1785 te Neede met Aaltjen Ordelmans of Gaardeland 26 jaar oud,
gedoopt op 25-02-1759 te Neede, overleden op 18-01-1836 te Stokkum op 76-jarige leeftijd. Dg. van
Gerrit Ordelman; zij hertrouwt ca 1808 met wed. Hemn Plasman op de Welle a/d Oude
Borculoseweg.

Uit dit huwelijk:

1 Jan Hendrik Heuten (zie VI1.1).

2. Willem Heuten (zie VI.3).

3. Arend Heuten (zie VI.5).

4. Jenneken Heutengeboren op 26-12-1791 te Stokkum, overleden op 21-01-1825 te Stokkum

op 33-jarige leeftijd.
Gehuwd op 20-jarige leeftijd op 18-03-1812 te Goor met Roelof Scholten in 't Hoff, 43 jaar
oud, landb. op de Welle, geboren te Stokkum, gedoopt op 17-04-1768 te Markelo, overleden
op 02-01-1833 te Stokkum op 64-jarige leeftijd. Zn. van Gerrit Jan Scholte in 't Hoff.

5. Gerrit Hendrik Heuten , geboren op 15-04-1798 te Stokkum, overleden jong.

Garrijt Heuten , landb. op Kremersin Stokkum, gedoopt op 20-08-1750 te Markelo, overleden circa
1790 te Stokkum.
Gehuwd voor de kerk (1) op 27-jarige leeftijd op 23-05-1778 te Markelo met Getruid Kremers, 27 jaar
oud, geboren te Stokkum, gedoopt op 03-04-1751 te Markelo, overleden circa 1785 te Stokkum. Dg.
van Gerrit Wansink op Kremers.
Gehuwd voor de kerk (2) op 35-jarige leeftijd op 17-06-1786 te Markelo met Hendrika ten Bosch 24
jaar oud, geboren te Stokkumerbroek, gedoopt op 21-02-1762 te Markelo, overleden op 18-10-1831 te
Stokkum op 69-jarige leeftijd. Dg. van Lammert ten Bosch op de Kooi en zij herttal2-06-1791 te
Neede met Jan Willink.
Uit het eerste huwdlijk:
1 Getruid Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 18-04-1779 te Markelo, overleden op
25-07-1847 te Markelo op 68-jarige leeftijd.
Gehuwd op 38-jarige leeftijd op 19-06-1817 te Goor met Jan Hendrik Kuipers of Ovink, 48



V.8

V.13

jaar oud, landb. op Reinds in de Achterhoek, gedoopt op 19-11-1768 te Markel o, overleden op
05-08-1844 te Markelo op 75-jarige leeftijd. Zn. van Derk Breukink op Kuipers.

2. Willemina Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 07-10-1781 te Markelo, overleden op
04-04-1835 te Geesteren (Borculo) op 53-jarige leeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 28-jarige lesftijd op 29-07-1810 te Geesteren met Jan Bouwmeestey
landb. te Geesteren, overleden op 23-09-1847 te Overbiel (Borculo). Zn. van Jan Bouwmeester
en wed. van Janna Fokkink en Stiene Scharpenoort.

3. Janna Heuten of Kremers geboren te Stokkum, gedoopt op 07-12-1783 te Markelo,
overleden op 23-12-1849 te Markelo op 66-jarige leeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 19-jarige leeftijd op 15-04-1803 te Markelo met Henricus Leusman
of Sanderman 27 jaar oud, landb. op Heuten en 1818 naar Y mhof a/d Traasweg (nu
Kriegsan), gedoopt op 22-10-1775 te Markel o, overleden op 23-10-1830 te Markelo op
55-jarige leeftijd. Zn. van Hendrik Sanderman op Leusman.

Uit het tweede huwelijk:

4, Getruid Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 17-06-1787 te Markelo.
5. Arent Jan Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 11-10-1789 te Markelo, overleden jong.
6. Arent Jan Heuten, geboren te Stokkum, gedoopt op 17-10-1790 te Markelo.

Harman Heuten, 1803-1807 schutter in de markte/landb. op Oldenhof en 1813 naar Warmelo, gedoopt
op 25-03-1752 te Markelo, overleden op 23-07-1822 te Stokkum op 70-jarige leeftijd.

Gehuwd voor de kerk op 30-jarige leeftijd op 11-10-1782 te Markelo met (Beren)Dine Oldenhof
geboren circa 1747 te Markelo, overleden op 10-01-1819 te Herike. Dg. van Hermen Schepers op
Oldenhof en wed. van Hendrik Brinkers.

Uit dit huwelijk:

1 Jan Hendrik Heuten, landbouwersknecht, gedoopt op 05-12-1784 te Markelo, overleden op
22-06-1822 te Stokkum op 37-jarige leeftijd. Ongehuwd.

2. Hendrika Heuten (zie V1.19).

3. Geertruit Heuten, geboren op 14-08-1792 te Markelo, overleden op 28-05-1857 te Markelo

op 64-jarige leeftijd.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 25-06-1821 te Markelo met Arend Jan Holstege 24 jaar oud,
landbouwer op Tieman, geboren op 09-03-1797 te Markelo, overleden op 16-03-1874 te
Markelo op 77-jarige leeftijd. Zn. van Arend Holstege.

Derk Heuten, landbouwer te Diepenheim, gedoopt op 08-08-1760 te Markelo, overleden op

13-10-1819 te Diepenheim op 59-jarige leeftijd.

Gehuwd voor de kerk op 43-jarige leeftijd op 14-08-1803 te Markelo met Berendina Kevelham of

Krooshoop, 24 jaar oud, geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 23-08-1778 te Goor, overleden op

27-10-1849 te Diepenheim op 71-jarige leeftijd. Dg. van Wolter Kevelham op Krooshoop en zij

hertrouwt 29-03-1827 te Diepenheim met wed. HenthikBouwmeester.

Uit dit huwelijk:

1 Hendrica Heuten, geboren op 11-11-1803 te Goor, overleden op 14-09-1870 te Diepenheim
op 66-jarige leeftijd.
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 18-06-1830 te Diepenheim met Jan Zandvoort, 41 jaar oud,
werkman/daghuurder, geboren op 25-02-1789 te Diepenheim, overleden op 14-03-1857 te
Diepenheim op 68-jarige leeftijd. Zn. van arbeider Jannes Zandvoort en wed. van Biéman
Wevers.

2. Willemina Heuten, geboren op 23-10-1805 te Diepenheim, overleden op 23-11-1879 te

Diepenheim op 74-jarige leeftijd.

Gehuwd op 34-jarige leeftijd op 21-12-1839 te Diepenheim met Reind Relleker, 42 jaar oud,

landbouwer/klompenmaker, geboren op 04-02-1797 te Herike, overleden op 27-09-1878 te

Diepenheim op 81-jarige leeftijd. Zn. van Adolf Relleker en wed. van Harmina van datV

Gerritjen Heuten, geboren op 13-09-1807 te Diepenheim.

Geertrui Heuten, geboren op 15-10-1809 te Diepenheim.

Aaltjen Heuten, geboren op 11-03-1812 te Diepenheim.

Gerrit Jan Heuten (zie V1.29).

Willem Heuten, geboren 1815 te Diepenheim, overleden op 24-03-1815 te Diepenheim.

Janna Heuten geboren 02-1816 te Diepenheim, overleden op 14-02-1816 te Markvelde

(Diepenheim).

Willem Heuten (zie V1.33).

©NOOA®

©



V.15 Jan Hermen Heuten landb. op Vorsgezang en 1804 naar Heuten (nu Potman) a/d Rijssenseweg,
gedoopt op 19-08-1764 te Markel o, overleden op 14-04-1813 te Herike op 48-jarige leeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 31-jarige leeftijd op 26-06-1796 te Markelo met Lammerdina Koldendijk ,
26 jaar oud, geboren te Herike, gedoopt op 14-01-1770 te Markel o, overleden op 25-06-1839 te Herike
op 69-jarige leeftijd. Dg. van Roelof Koldendijk en zij hertrouwt 03-03t48e Goor met Garrit
Hobbelink.
Uit dit huwelijk:
1 Jennigjen Heuten geboren op 12-08-1793 te Herike. Ouders (nog) niet gehuwd, zij is
gedoopt op ordre van de Drost.
2. Hendrika Heuten (zie VV1.36).
3. Jan Hendrik Heuten, geboren op 12-02-1798 op Vorsgezang te Herike.
4 Geertruy Heuten, geboren op 10-06-1800 op Vorsgezang te Herike, overleden op 25-01-1872
te Herike op 71-jarige leeftijd.
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 28-06-1827 te Markelo met Harmen Bouwhuis, 27 jaar oud,
landb. op Kubben a/d Rijssenseweg, geboren op 06-02-1800 te Markelo, overleden op
10-04-1849 te Herike op 49-jarige leeftijd. Zn. van Garrit Bouwhuis.
5. Jenneken Heutengeboren op 12-03-1802 op Vorsgezang te Herike, overleden op 31-05-1873
te Herike op 71-jarige leeftijd.
Gehuwd op 18-jarige leeftijd op 12-05-1820 te Markelo met Hendrik Keiten, 25 jaar oud,
landb. op de Keite a/d Rijssenseweg, geboren op 18-03-1795 te Beusbergen, overleden op
24-12-1858 te Herike op 63-jarige leeftijd. Zn. van Hendrik Keiten.
6. Jan Heuten(zie V1.43).
7. Hendrik Heuten, geboren op 06-05-1808 te Herike, overleden op 23-10-1809 te Herike op
1-jarige leeftijd.
8. Frederika Heuten, geboren op 14-02-1813 te Herike, overleden op 14-02-1813 te Herike, 0
dagen oud.
V.26  Garrit Heuten, landb. op Schoppers a/d Roosdomsweg, geboren te Stokkum, gedoopt op 26-03-1775
te Markelo, overleden op 02-07-1851 te Beushergen op 76-jarige | eeftijd.
Gehuwd voor de kerk op 31-jarige leeftijd op 27-09-1806 te Markelo met Hendrika Nijenhuis, 36 jaar
oud, geboren te Herike, gedoopt op 01-04-1770 te Markelo, overleden op 24-01-1837 te Beusbergen op
66-jarige leeftijd. Dg. van Jan Nijenhuis.
Uit dit huwelijk:
1 Berend Heuten boerwerker, geboren op 24-09-1807 te Beusbergen, overleden op 24-04-1844
te Beusbergen op 36-jarige leeftijd. Ongehuwd.
2. Jan Heuten schutter Overijsselsche Schutterij, geboren op 03-11-1808 te Beusbergen,
overleden op 12-01-1835 te Beusbergen op 26-jarige leeftijd. Ongehuwd.
3. Arend Jan Heuten(zie V1.49).
4, Berendina Heuten geboren op 11-07-1812 te Beusbergen, overleden op 21-05-1854 te
Borkeld (Holten) op 41-jarige leeftijd.
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 01-10-1842 te Borculo met Arend Zweers, landb. op de
Holtense Borkeld en 1855 naar Herike, geboren circa 1816 te Borculo, overleden op
25-12-1900 te Herike. Zn. van Hendrik Zweers en hij hertrouwt 09-12-1854#olten met
Harmina ter Welle.
5. Egberdina Heuten geboren op 09-07-1814 te Beusbergen, overleden op 22-06-1857 te
Beusbergen op 42-jarige | eeftijd.
Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 11-12-1845 te Markelo met Lambert Beltman, landb. op
Schoppers a/d Roosdomsweg en 1862 naar SchoppenLambertsin Stokkumerbroek, geboren
1820 te Lochem, overleden op 16-07-1888 te Stokkumerbroek. Zn. van Jan Beltman en hij
hertrouwt 03-07-1857 te Markelo met Gerritdina Rozhen
Generatie VI
VI.1  Jan Hendrik Heuten, landb. op Plasman/Oongs, geboren te Stokkum, gedoopt op 20-11-1785 te

Markelo, overleden op 30-05-1819 te Stokkum op 33-jarige | eeftijd.

Gehuwd op 29-jarige leeftijd op 14-10-1815 te Goor met Jenneken Rommeler of Nijland 26 jaar oud,
geboren te Kerspel Goor, gedoopt op 14-01-1789 te Goor, overleden op 26-06-1832 te Stokkum op
43-jarige leeftijd. Dg. van Jan Nijland op Rommeler en zij hertr. 121@20 te Markelo met Mannes
Leeftink.

Uit dit huwelijk:



V1.3

V1.5

V1.19

V1.29

V1.33

1 Arend Jan Heuten landbouwer, geboren op 07-10-1816 te Stokkum, overleden op
10-02-1839 te Stokkum op 22-jarige leeftijd. Ongehuwd.

2. Jan Hendrik Heuten, geboren op 01-10-1818 te Stokkum, overleden op 07-06-1830 te
Stokkum op 11-jarige leeftijd.

Willem Heuten, landbouwer op Schurink, geboren te Stokkum, gedoopt op 13-05-1787 te Markel o,
overleden op 19-04-1862 te Herike op 74-jarige leeftijd.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 18-01-1816 te Goor met Berendina Schurink, 23 jaar oud, geboren op
08-12-1792 te Herike, overleden op 08-01-1858 te Herike op 65-jarige leeftijd. Dg. van Gerrit
Schurink.

Uit dit huwelijk:
1 Jenneken Heutengeboren op 13-02-1817 te Herike, overleden op 26-01-1881 te Herike op
63-jarige leeftijd.

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 03-11-1842 te Markelo met Jan Harmen Kevelham 34 jaar
oud, landbouwer op Schurink, geboren op 29-05-1808 te Stokkum, overleden op 10-05-1864 te
Herike op 55-jarige legftijd. Zn. van Hendrik Kevelham op Snellink.

2. Gerrit Jan Heuten, geboren op 31-01-1819 te Herike, overleden op 22-05-1828 te Herike op
9-jarige leeftijd.

Arend Heuten, landbouwer op Hoevink, geboren te Stokkum, gedoopt op 06-12-1789 te Markelo,
overleden op 05-02-1845 te Stokkum op 55-jarige leeftijd. Hij isin het doopboek genoteerd als Gerrit
Jan; lijkt een verschrijving te zijn.

Gehuwd op 32-jarige leeftijd op 10-10-1822 te Markelo met zijn nicht Hendrika Heuten, 35 jaar oud

(zie VI.19).

Uit dit huwelijk:

1 Derk Hendrik Heuten (zie V11.6).

2. Jan Harmen Heuten(zie V11.8).

3. Aaltjen Heuten, geboren op 01-01-1826 te Stokkum, overleden op 18-05-1828 te Stokkum op
2-jarige leeftijd.

4. Gerrit Hendrik Heuten (zie VII.11).

5. Aleida Heuten, geboren op 02-12-1832 te Stokkum, overleden op 21-12-1833 te Stokkum op
1-jarige leeftijd.

Hendrika Heuten, geboren op 05-07-1787 te Markelo, gedoopt op 08-07-1787 te Diepenheim,
overleden op 06-06-1846 te Stokkum op 58-jarige | eeftijd.

Gehuwd op 35-jarige leeftijd op 10-10-1822 te Markelo met haar neef Arend Heuten, 32 jaar oud (zie
V1.5).

Uit dit huwelijk: 5 kinderen (zie onder V1.5).

Gerrit Jan Heuten, timmerman te Geesteren, geboren circa 1815 te Diepenheim, overleden op

18-11-1858 te Geesteren (Borcul0).

Gehuwd op 29-06-1839 te Borculo met Henders ten Elseoverleden op 25-01-1896 te Geesteren

(Borculo). Dg. van dagloner Garrit Jan ten Else.

Uit dit huwelijk:

1 Berendina Heuten geboren circa 1841, overleden op 09-11-1876 te Geesteren (Borcul 0).
Gehuwd (1) op 21-06-1860 te Borculo met Hendrik Jan Koeslag arbeider, overleden op
15-07-1868 te Geesteren (Borculo). Zn. van Garrit Jan Koeslag.

Gehuwd (2) op 28-05-1875 te Borculo met Gerrit Jan te Flierhaar, arbeider, overleden op
15-01-1901 te Lemperhoek (Borculo). Zn. van Jan te Flierhaar.

Willem Heuten, wever, geboren circa 1817 te Diepenheim, overleden op 19-01-1884 te Diepenheim.
Gehuwd op 03-12-1857 te Diepenheim met Harmina Gezina Tankink, geboren circa 1835 te
Diepenheim, overleden op 13-04-1890 te Diepenheim. Dg. van metselaar Berend Willem Tankink.
Uit dit huwelijk:
1 Berendina Heuten geboren circa 1858 te Diepenheim, overleden op 10-08-1910 te
Diepenheim.
Gehuwd op 19-10-1901 te Diepenheim met Jan Kiffen, landbouwer/arbeider, geboren circa
1864 te Diepenheim. Zn. van Reind Kiffen.
2. Wilhelmina Heuten, geboren circa 1861 te Diepenheim, overleden op 24-02-1901 te
Diepenheim.



Gehuwd op 30-01-1892 te Diepenheim met Jan Kiffen, landbouwer/arbeider, geboren circa
1864 te Diepenheim. Zn. van Reind Kiffen.

3. Engele Heuten geboren 01-1864 te Diepenheim, overleden op 14-01-1864 te Diepenheim.

4, Gerrit Jan Heuten, geboren 01-1865 te Diepenheim, overleden op 18-01-1865 te
Diepenheim.

5. Gerrit Jan Heuten (zie VI11.23).

6. Engbert Heuten, geboren 1870 te Diepenheim, overleden op 19-06-1870 te Diepenheim.

7. Engele Heuten geboren circa 1874 te Diepenheim, overleden op 18-12-1958 te Enschede.

Gehuwd op 23-05-1901 te Enschede met Hermannes Aytink, fabrieksarbeider te Enschede,
geboren circa 1874 te Holten. Zn. van Jan Hendrik Aytink.

VI1.36 Hendrika Heuten, geboren circa 1795 te Herike, overleden op 01-10-1877 te Beusbergen.
Gehuwd op 02-10-1823 te Markelo met Gerrit Jan Kosters, 55 jaar oud, wever op Bleekersin
Beusbergen, geboren te Beusbergen, gedoopt op 13-12-1767 te Markelo, overleden op 13-08-1839 te
Beusbergen op 71-jarige leeftijd. Zn. van Hendrik Kosters of Plezier en wed. van aatoelhorst.
Kind van Hendrika:
1 Jan Harmen Heuten ca 1850 knecht op Reef te Elsen, geboren op 14-03-1815 te Herike,
overleden op 09-05-1878 te Oele (Hengel o) op 63-jarige leeftijd. Onechte zoon.

V1.43 Jan Heuten landb. op Heuten a/d Rijssenseweg, geboren op 07-06-1805 te Herike, overleden op
09-04-1832 te Herike op 26-jarige leeftijd.
Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 19-03-1829 te Markelo met Geertrui Vennebekken 37 jaar oud,
geboren op 12-03-1792 te Beusbergen, overleden op 03-06-1841 te Herike op 49-jarige leeftijd. Dg. van
Jan Vennebekken en zij hertr. 11-03-1833 te Markato Gerrit Jan Potman.

Uit dit huwelijk:

1 levenloos kind Heuten geboren op 20-01-1830 te Herike, overleden op 20-01-1830 te Herike,
0 dagen oud.

2. Jan Harmen Heuten(zie V11.30).

V1.49 Arend Jan Heuten landb. op Plezier en 1847 naar de Holtense Borkeld, geboren op 30-03-1810 te
Beusbergen, overleden op 20-07-1876 te Borkeld (Holten) op 66-jarige | eeftijd.
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 31-10-1837 te Markelo met Janna Kampers 21 jaar oud, geboren op
02-01-1816 te Markel o, overleden op 19-12-1872 te Borkeld (Holten) op 56-jarige leeftijd. Dg. van Jan
Hendrik Kampers.

Uit dit huwelijk:
1 Hendrik Jan Heuten (zie V11.33).
2. Willemina Johanna Heuten geboren op 07-03-1846 te Markelo, overleden op 17-06-1883 te

Rijssen op 37-jarige | eeftijd.

Gehuwd (1) op 29-jarige leeftijd op 14-05-1875 te Wierden met Berend Jan Slettenhaay 36
jaar oud, schaapherder/boerwerker te Rijssen, geboren op 24-09-1838 te Wierden, overleden
op 14-08-1877 te Rijssen op 38-jarige leeftijd. Zn. van Gradus Slettenhaar.

Gehuwd (2) op 32-jarige leeftijd op 12-07-1878 te Rijssen met Gerrit Hendrik Nalis ,
fabrieksarbeider te Rijssen, geboren circa 1840 te Holten, overleden op 21-04-1886 te Rijssen.
Zn. van Gerrit Jan Nalis en wed. van Berentdinadituuis.

3. Jan Harmen Heuten(zie V11.39).
4. Gerrit Heuten, boerenknecht, geboren circa 1857 te Holten, overleden op 13-08-1876 te
Rijssen.
Generatie VI

VII.6  Derk Hendrik Heuten, landbouwer op Hoevink, geboren op 23-07-1821 te Stokkum, overleden op
12-08-1868 te Stokkum op 47-jarige leeftijd. Bij het huwelijk van zijn oudersis hij erkend door de
vader.

Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 22-06-1848 te Markelo met Janna Oosterbroek geboren 1817 te

Laren, overleden op 05-06-1877 te Stokkum. Dg. van Hendrik Jan Oosterbroek.

Uit dit huwelijk:

1 Arendina Hermina Heuten, geboren op 21-01-1852 te Stokkum, overleden op 24-03-1917 te
Stokkum op 65-jarige leeftijd.
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 08-02-1878 te Markelo met Teunis Snellink, 28 jaar oud,
landbouwer op Hoevink, geboren op 01-02-1850 te Stokkum, overleden op 07-03-1922 te



VI1.8

VII.11

VI1I.23

V11.30

Stokkum op 72-jarige leeftijd. Zn. van Gerrit Jan Snellink.

2. Hendrik Jan Heuten (zie V1I1.3).
3. Aaltje Heuten, geboren op 31-03-1858 te Stokkum, overleden op 17-02-1860 te Stokkum op
1-jarige leeftijd.

Jan Harmen Heuten landb. op Klein Landewers, 1855 landb./tapper op Dikkeboer in

Markel osebroek, 1884 naar Laren en 1888 naar Dikkeboer in Beusbergen, geboren op 15-04-1824 te
Stokkum, overleden op 24-07-1905 te Beusbergen op 81-jarige leeftijd.

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 15-11-1849 te Markelo met Hendrika Horstman, 31 jaar oud,
geboren op 12-10-1818 te Stokkum, overleden op 19-04-1885 te Verwolde (Laren) op 66-jarige | eeftijd.
Dg. van Arend Horstman.

Uit dit huwelijk:

1 Arendina Heuten, geboren op 20-02-1850 op Hoevink in Stokkum, overleden op 19-10-1901
te Verwolde (Laren) op 51-jarige | eeftijd.

Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 16-05-1874 te Laren met Hermannes Klumpers 37 jaar oud,
landbouwer te Verwolde, geboren op 12-03-1837 te Markelo, overleden op 04-11-1915 te
Laren op 78-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Klumpers op Aarseler.

Arend Gerrit Heuten (zie V111.8).

Hendrina Heuten, geboren op 11-01-1855 op Klein Landeversin Stokkum, overleden op
07-11-1918 te Beusbergen op 63-jarige leeftijd.

Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 28-05-1881 te Markelo met Reind Jan Eelderink, 32 jaar
oud, klompenmaker/landb., 1884 naar Laren, 1888 op Dikkeboer in Beusbergen, geboren op
17-09-1848 te Herike, overleden op 27-10-1918 te Beusbergen op 70-jarige leeftijd. Zn. van
Albert Jan Eelderink.

Harmen Heuten (zie V111.13).

Aaltje Heuten, geboren op 20-06-1859 op Dikkeboer in Markel osebroek, overleden op
27-12-1931 te Markelo op 72-jarige leeftijd.

Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 09-02-1884 te Markelo met Gerrit Jan Berendsen 26 jaar
oud, landb. vanaf 1902 op Dikkeboer, 1916 naar Dijkjans a/d Rietdijk, 1922 naar Berendsen
ald Brummelaarsweg, geboren op 04-11-1857 te Stokkum, overleden op 14-12-1938 te
Markelo op 81-jarige leeftijd. Zn. van Hendrik Jan Berendsen.

wn

oA

Gerrit Hendrik Heuten , landb. op Klein Wennink, geboren op 14-02-1828 te Stokkum, overleden op
17-05-1898 te Stokkum op 70-jarige leeftijd.

Gehuwd (1) op 33-jarige leeftijd op 04-04-1861 te Markelo met Aaltjen Poessegeboren 1826 te
Borculo, overleden op 25-08-1870 te Stokkum. Dg. van Jan Poesse.

Gehuwd (2) op 43-jarige leeftijd op 09-03-1871 te Markelo met zijn schoonzuster Hendrika Poesse
geboren circa 1839 te Borculo, overleden op 01-06-1902 te Stokkum. Dg. van Jan Poesse.

Uit het eerste huwdlijk:

1 Arend Jan Heuten(zie VI11.18).

2. Hendrik Jan Heuten (zie V111.20).

Gerrit Jan Heuten, arbeider, geboren circa 1866 te Diepenheim, overleden op 27-05-1943 te
Diepenheim.

Gehuwd op 03-01-1898 te Diepenheim met Maria Antonia Janssen geboren circa 1876 te Arnhem,
overleden op 19-07-1919 te Diepenheim. Dg. van arbeider Aart Janssen.

Uit dit huwelijk:

Willem Heuten, geboren 1899 te Diepenheim, overleden op 28-03-1899 te Diepenheim.
Willem Heuten, geboren 02-1900 te Diepenheim, overleden op 10-03-1900 te Diepenheim.
Wilhelmina Heuten (zie VI11.24).

Willem Heuten, geboren 02-1903 te Diepenheim, overleden op 19-04-1903 te Diepenheim.
levenloos kind Heuten geboren op 18-11-1916 te Diepenheim, overleden op 18-11-1916 te
Diepenheim, 0 dagen oud.

agrwdNPE

Jan Harmen Heuten landb. te KG en Goor, geboren op 17-03-1831 te Herike, overleden op
13-03-1908 te Goor op 76-jarige leeftijd.

Gehuwd (1) op 31-jarige leeftijd op 03-11-1862 te Markelo met Johanna Gerridina Olijdam, 19 jaar
oud, geboren op 02-02-1843 te Kerspel Goor, overleden op 04-11-1871 te Goor op 28-jarige lesftijd.
Dg. van Hendrikus Olijdam.

Gehuwd (2) op 40-jarige leeftijd op 01-03-1872 te Goor met Jenneken Hubert 40 jaar oud, geboren



VI11.33

op 27-09-1831 te Markelo, overleden op 13-05-1911 te Diepenheim op 79-jarige le€ftijd. Dg. van
Hendrik Hubert.
Uit het eerste huwdlijk:

1 Jenneken Heutengeboren op 28-08-1863 te Kerspel Goor, overleden op 28-08-1868 te Goor
op 5-jarige | eeftijd.
2. Jan Hendrik Heuten, fabrieksarbeider, geboren op 14-06-1865 te Kerspel Goor, overleden op

28-09-1917 te Diepenheim op 52-jarige leeftijd.
Gehuwd op 43-jarige leeftijd op 04-07-1908 te Diepenheim met Janna Tempelman 28 jaar
oud, geboren op 14-03-1880 te Markelo, overleden op 08-12-1942 te Diepenheim op 62-jarige
leeftijd. Dg. van Jan Tempelman en wed. van Engbert Relker.

3. Gerrit Willem Heuten, geboren op 26-01-1867 te Kerspel Goor, overleden op 06-01-1868 te
Goor, 345 dagen oud.

4, Gerrit Willem Heuten, geboren 05-1868 te Goor, overleden op 10-07-1868 te Goor.

5. Gerrit Willem Heuten, geboren circa 1869 te Goor, overleden op 12-01-1871 te Goor.

6. Hendrik Jan Heuten, geboren 1871 te Goor, overleden op 21-09-1871 te Goor.

Uit het tweede huwelijk:

7. levenloos kind Heuten geboren op 27-12-1872 te Goor, overleden op 27-12-1872 te Goor, 0
dagen oud.

8. levenloos kind Heuten geboren op 05-09-1875 te Goor, overleden op 05-09-1875 te Goor, 0
dagen oud.

Hendrik Jan Heuten, landbouwer te Holten, geboren op 16-03-1841 te Markelo, overleden op
14-05-1915 te Borkeld (Holten) op 74-jarige leeftijd.
Gehuwd (1) op 25-jarige leeftijd op 05-10-1866 te Holten met Harmina Aastman, geboren circa 1844
te Holten, overleden op 15-08-1876 te Borkeld (Holten). Dg. van dagloner Teunis Aastman.
Gehuwd (2) op 36-jarige leeftijd op 20-10-1877 te Holten met Rika Dannenberg geboren circa 1856
te Rijssen, overleden op 23-04-1911 te Borkeld (Holten). Dg. van Arend Dannenberg.
Uit het eerste huwdlijk:
1 Janna Heuten geboren circa 1867 te Holten.
Gehuwd op 18-10-1894 te Wierden met Jan Hendrik Eertink , landbouwer, geboren circa
1865 te Wierden. Zn. van Albert Eertink.
2. Aaltjen Heuten, geboren 1870 te Holten, overleden op 22-05-1929 te Nijverdal.
Gehuwd op 16-12-1899 te Hellendoorn met Berend Jan Berkenbosfabrieksarbeider,
geboren 1854 te Holten, overleden op 16-09-1930 te Nijverdal. Zn. van Jan Hendrik
Berkenbos en wed. van Janna Kuit.

3. Teunis Heuten boerenknecht, geboren circa 1873 te Holten, overleden op 03-03-1894 te
Elsen.

4, levenloos kind Heuten geboren op 04-03-1874 te Holten, overleden op 04-03-1874 te
Borkeld (Holten), 0 dagen oud.

5. Jan Heuten geboren 1875 te Holten, overleden op 23-03-1879 te Borkeld (Holten).

6. Willemina Heuten, geboren 07-1876 te Holten, overleden op 24-07-1876 te Borkeld (Holten).

Uit het tweede huwelijk:

7. Hermina Heuten, geboren circa 1878 te Holten, overleden op 21-02-1931 te Beuseberg
(Holten).

Gehuwd op 13-07-1900 te Holten met Jan Hendrik Koetsier, landbouwer, geboren circa 1868
te Holten, overleden op 05-04-1948 te Holten. Zn. van Hendrik Jan Koetsier.

8. Gerrit Jan Heuten, grondwerker/arbeider, geboren op 06-03-1880 te Holten, overleden op
31-12-1955 op 75-jarige leeftijd, begraven te Almelo.
Gehuwd (1) op 23-jarige leeftijd op 24-09-1903 te Enschede met Garrigje de Jonge geboren
circa 1877 te Steenwijkerwold, overleden op 01-04-1926 te Deventer. Dg. van Roelof de
Jonge.
Gehuwd (2) op 48-jarige leeftijd op 19-05-1928 te Almelo met Johanna Woudstra 50 jaar
oud, geboren op 07-06-1877 te Delfzijl, overleden op 24-01-1951 op 73-jarige leeftijd,
begraven te Almelo. Dg. van Meine Woudstra en wed. van Hendrik Bouma.

9. Jan Heuten(zie VI11.50).

10. Johanna Heuten geboren circa 1885 te Holten.
Gehuwd op 28-11-1914 te Enschede met Herman Haverkate, fabrieksarbeider, geboren circa
1883 te Lonneker, overleden op 14-10-1960 te Enschede. Zn. van fabrieksarbeider Bernardus
Haverkate.

11. Arend Jan Heuten(zie VI11.54).



12. levenloos kind Heuten geboren op 15-07-1889 te Holten, overleden op 15-07-1889 te
Borkeld (Holten), 0 dagen oud.

13. Hendrik Jan Heuten (zie VI11.57).

14. Jan Willem Heuten (zie V111.59).

15. Tonia Heuten, geboren circa 1896 te Holten, overleden op 30-05-1900 te Borkeld (Holten).

16. Jenneken Heutengeboren circa 1898 te Holten.
Gehuwd op 23-08-1928 te Hengelo met Minse Pasma barbier, geboren circa 1896 te Sneek,
overleden op 14-03-1984 te Hengelo. Zn. van arbeider Auke Pasma.

VI11.39 Jan Harmen Heuten schaapherder/landbouwer te Rijssen, geboren circa 1849 te Holten, overleden op
23-12-1916 te Rijssen.
Gehuwd op 19-04-1879 te Rijssen met Aaltjen Dannenberg, geboren circa 1852 te Rijssen. Dg. van
Arend Dannenberg.
Uit dit huwelijk:
1 Arend Jan Heuten geboren circa 1880 te Rijssen, overleden op 05-03-1930 te Deventer.
Ongehuwd.
2. Jan Heuten landbouwer, geboren circa 1881 te Rijssen, overleden op 05-06-1906 te Rijssen.
3 Janna Heuten geboren circa 1884 te Rijssen, overleden op 29-03-1912 te Rijssen.
Gehuwd op 08-07-1911 te Rijssen met Egbert Ekkel, veldarbeider, geboren circa 1886 te Den
Ham, overleden op 10-01-1943 te Deventer. Zn. van Marten Ekkel en hij hertr. 25-04-1914 te
Diepenveen met wed. Everdiena Egbers.
4. Arend Heuten, geboren 11-1885 te Rijssen, overleden op 24-11-1885 te Rijssen.
5. Arendina Heuten, geboren 01-1887 te Rijssen, overleden op 18-02-1887 te Rijssen.
6. Arend Heuten, landbouwer, geboren circa 1888 te Rijssen.
Gehuwd op 26-11-1910 te Rijssen met Hanna Schoppers geboren circa 1891 te Holten. Dg.
van Gerrit Hendrik Schoppers.
7. Gerrit Heuten, geboren 1890 te Rijssen, overleden op 11-03-1891 te Rijssen.
8. Aaltjen Heuten, geboren circa 1894 te Rijssen, overleden op 15-05-1895 te Rijssen.
Generatie VIII
VII1.3 Hendrik Jan Heuten, landbouwer op Haagsman, geboren op 29-01-1855 te Stokkum, overleden op
17-02-1922 te Stokkum op 67-jarige leeftijd.
Gehuwd op 30-jarige leeftijd op 02-05-1885 te Markelo met Gerritdina Oonk , 25 jaar oud, geboren op
01-03-1860 te Markel o, overleden op 22-01-1904 te Stokkum op 43-jarige leeftijd. Dg. van Berend Jan
Oonk.
Uit dit huwelijk:
1 levenloos kind Heuten geboren op 01-10-1885 te Markel o, overleden op 01-10-1885 te
Markelo, 0 dagen oud.
2. Johanna Willemina Heuten(zie I X.3).
3. Willemina Heuten, geboren op 20-07-1889 te Stokkum, overleden op 07-05-1891 te Stokkum
op 1-jarige leeftijd.
4, levenloos kind Heuten geboren op 16-02-1892 te Stokkum, overleden op 16-02-1892 te
Stokkum, 0 dagen oud.
5. levenloos kind Heuten geboren op 17-02-1893 te Stokkum, overleden op 17-02-1893 te
Stokkum, 0 dagen oud.
6. Willemina Heuten, geboren op 16-04-1896 te Stokkum, overleden op 21-10-1973 te Hengelo
op 77-jarige leeftijd.
Gehuwd op 21-jarige leeftijd op 12-05-1917 te Markelo met Jan Hendrik Sligman, 25 jaar
oud, landb. op Nieuw Hoevink a/d Stationsweg, geboren op 04-08-1891 te Stokkum, overleden
op 15-03-1968 op 76-jarige leeftijd. Zn. van Harmen Sligman op Loppink.
VII1.8 Arend Gerrit Heuten, landbouwer te Laren, geboren op 18-11-1852 op Klein Landeversin Stokkum,

overleden op 14-09-1931 te Verwolde (Laren) op 78-jarige | eeftijd.

Gehuwd (1) op 28-jarige leeftijd op 27-05-1881 te Laren met Hendrika Gerharda Schutte, overleden
op 03-04-1885 te Verwolde (Laren). Dg. van Gerrit Hendrik Schutte en wed. van Gemit Dverkamp.
Gehuwd (2) op 32-jarige leeftijd op 18-09-1885 te Laren met Willemina Johanna Bouwmeester
overleden op 02-08-1938 te Laren. Dg. van Derk Jan Bouwmester.

Uit het eerste huwelijk:

1 Gerritdina Johanna Heuten, geboren circa 1884, overleden op 08-09-1895 te VVerwolde



(Laren).
Uit het tweede huwelijk:

2. Hendrika Gerharda Heuten, geboren circa 1886, overleden op 14-11-1886 te Verwolde
(Laren).
3. Hendrik Heuten, landbouwer, geboren circa 1888, overleden op 04-04-1911 te Laren.

VI1I1.13 Harmen Heuten, landb. op Bannink en Herike en 1897 naar Laren, geboren op 28-09-1857 op
Dikkeboer in Markel osebroek, overleden op 25-02-1925 te Laren op 67-jarige leeftijd.
Gehuwd (1) op 31-jarige leeftijd op 20-04-1889 te Markelo met Berendina Bannink, 23 jaar oud,
geboren op 26-01-1866 te Markelo, overleden op 21-03-1896 te Markelo op 30-jarige leeftijd. Dg. van
Dirk Jan Bannink.
Gehuwd (2) op 39-jarige leeftijd op 19-03-1897 te Laren met Janna Vreeman overleden op
17-04-1936 te Laren. Dg. van Willem Vreeman en wed. van Hendrik Jan @ahgpsen.
Uit het eerste huwdlijk:

1 Derk Jan Heuten(zie 1X.12).

2. Johanna Hendrika Heuten geboren op 03-08-1893 te Herike, overleden op 11-07-1894 te
Herike, 342 dagen oud.

3. Johanna Hendrika Heuten geboren op 29-10-1895 te Herike, overleden op 26-07-1896 te

Herike, 271 dagen oud.

VI1I1.18 Arend Jan Heuten landb. op Klein Wennink en 1905 naar de Kiviet, geboren op 09-05-1862 te
Stokkum, overleden op 01-07-1908 te Stokkum op 46-jarige leeftijd.
Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 28-04-1894 te Markelo met Harmina Snellink, 26 jaar oud, geboren
op 21-03-1868 te Stokkum, overleden op 06-04-1925 te Stokkum op 57-jarige leeftijd. Dg. van Gerrit
Snellink en zij hertrouwt 02-07-1910 te Markelo iHetmannus Jansen.
Uit dit huwelijk:
1 Aleida Hendrika Heuten, geboren op 22-04-1895 te Stokkum, overleden op 18-10-1948 te
Stokkum op 53-jarige leeftijd.
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 23-06-1923 te Markelo met Jan Harmen Nijland, 29 jaar
oud, landbouwer op de Kiviet, geboren op 22-08-1893 te Herike, overleden op 31-03-1961 op
67-jarige leeftijd. Zn. van Hermannus Nijland.
Gerrit Jan Heuten (zie 1X.18).
Gerrit Hendrik Heuten (zie 1X.20).
Hendrik Jan Heuten (zie I X.21).
Arend Jan Heuten geboren op 28-01-1907 te Stokkum, overleden op 03-02-1907 te
Stokkum, 6 dagen oud.
6. Herman Heuten, geboren op 28-01-1907 te Stokkum, overleden op 03-02-1907 te Stokkum, 6
dagen oud.
7. Arend Jan Heuten(zie 1X.25).

arwDdN

VI1I1.20 Hendrik Jan Heuten, landb. op Lammersin de Achterhoek, geboren op 23-04-1865 te Stokkum,
overleden op 10-12-1952 te Markelo op 87-jarige leeftijd.
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 30-08-1890 te Markelo met Johanna Krabbenbos 33 jaar oud,
geboren op 09-04-1857 te Markelo, overleden op 21-02-1931 te Markelo op 73-jarige leeftijd. Dg. van
Jan Harmen Krabbenbos en wed. van Gerrit Jan Oongs.

Uit dit huwelijk:
1 Geertrui Heuten, geboren op 15-07-1891 te Markelo, overleden op 19-08-1918 te Markelo op
27-jarige leeftijd.

Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 01-04-1916 te Markelo met Egbert Jan Oonk, 28 jaar oud,
landbouwer op Ebbersjan, geboren op 14-03-1888 te Markelo, overleden op 28-07-1978 te
Markelo op 90-jarige le€ftijd. Zn. van Berend Jan Oonk en hij hertr. 18-09-192Blsekelo
met Johanna Brinkmans.

Gerrit Hendrik Heuten (zie 1X.29).

Jenneken Heutengeboren op 02-11-1895 te Markelo, overleden op 01-03-1982 te Markelo
op 86-jarige leeftijd.

Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 08-05-1920 te Markelo met Gerrit Hendrik Eertink , 28 jaar
oud, wagenmaker in Herike, geboren op 05-09-1891 te Herike, overleden op 09-10-1956 te
Herike op 65-jarige legftijd. Zn. van Jan Eertink.

wn

VI111.24 Wilhelmina Heuten, geboren circa 1902 te Diepenheim, overleden op 19-03-1994 te Enschede.



VI1I1.50

VII1.54

VIII1.57

Gehuwd op 08-03-1930 te Lonneker met Albertus Dorman, landbouwer, geboren circa 1907 te Ambt

Hardenberg. Zn. van Jan Dorman.

Kind:

1 Jan Gerrit Heuten, geboren 02-1930 te Lonneker, overleden op 21-02-1930 te Twekkelo
(Lonneker).

Jan Heuten landb. op Esberendje en 1916 naar Heuten a/d Wheedijk, geboren op 22-07-1883 te
Borkeld (Holten), overleden op 09-06-1933 te Herike op 49-jarige leeftijd.

Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 14-11-1908 te Markelo met Hendrika Willemina Elkink , 25 jaar oud,
geboren op 18-02-1883 te Herike, overleden op 29-03-1964 te Herike op 81-jarige leeftijd. Dg. van
rietdekker Hermannus EIlkink.

Uit dit huwelijk:
1 Hendrik Jan Hermannus Heuten(zie 1X.34).
2. Gerdina Johanna (Dina) Heuten geboren op 01-08-1913 te Herike, overleden op

12-09-2006 te Diepenheim op 93-jarige leeftijd.
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 23-10-1937 te Markelo met Johan Gerhard Olijdam, 28 jaar
oud, wonende te Diepenheim, geboren op 01-11-1908 te Kerspel Goor, overleden op
31-03-1990 op 81-jarige leeftijd. Zn. van Berend Jan Olijdam.

3. Jan Hendrik Heuten, geboren op 15-09-1916 te Herike.
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 31-07-1943 te Markelo met Hendrika Egberdina Aleida
Krabbenbos, 23 jaar oud, geboren op 15-10-1919 te Markelo. Dg. van Gerrit Hendrik
Krabbenbos.

4. Berendina (Dientje) Heuten geboren op 24-02-1920 te Herike, overleden op 09-07-2006 te
Markelo op 86-jarige leeftijd.
Gehuwd met Bertus Kremers, geboren circa 1922, overleden op 30-04-1988 te Diepenheim.

Arend Jan Heuten sinds 1929 landb. op Moes op de Hocht, geboren op 07-05-1887 te Borkeld

(Holten), overleden op 16-03-1978 te Elsen op 90-jarige leeftijd.

Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 20-06-1914 te Markelo met Jenneken Beldman 21 jaar oud, geboren

op 25-03-1893 te Markelo, overleden op 06-02-1965 te Elsen op 71-jarige leeftijd. Dg. van Derk

Beldman.

Uit dit huwelijk:

1 Hendrika Geertruida Heuten, geboren op 19-11-1914 te Herike, overleden op 06-11-1997 te
Markelo op 82-jarige leeftijd.

Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 31-05-1939 te Markelo met Jan Wessels25 jaar oud, landb.
op Wessels a/d Rijssenseweg, geboren op 09-11-1913 te Elsen, overleden op 05-07-1988 op
74-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Wessels.

2. Dika Heuten, geboren op 28-09-1917 te Lonneker, overleden op 24-05-1990 te Markelo op
72-jarige leeftijd.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 04-09-1946 te Markelo met Gerhard Paalman, 31 jaar oud,
landb. op Koelers a/d Rijssenseweg, geboren op 02-09-1915 te Holten, overleden op
20-10-1996 op 81-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Paalman.

3. Johanna Arendina Heuten geboren 1918 te Lonneker, overleden op 25-06-2007 te Holten.
Gehuwd op 17-06-1939 te Markelo met Jan Landeweerd 20 jaar oud, landbouwer op
Sabeljan, geboren op 12-01-1919 te Markelo, overleden op 29-05-1976 te Markelo op
57-jarige leeftijd. Zn. van Hendrikus Landeweerd.

4, Hendrik Heuten (zie 1X.48).

5. Gerrit Heuten (zie 1X.50).

Hendrik Jan Heuten, fabrieksarbeider/gemeentearbeider te Hengelo, geboren circa 1890 te Holten,
overleden op 18-01-1928 te Hengelo.

Gehuwd op 16-08-1913 te Hengelo met Willemina Johanna Scheggetmangeboren circa 1890 te
Haaksbergen, overleden 1972 te Delden. Dg. van Derk Scheggetman.

Uit dit huwelijk:

1 levenloos kind Heuten geboren op 12-12-1913 te Hengelo, overleden op 12-12-1913 te
Hengelo, 0 dagen oud.

2. Derk Hendrik Heuten (zie 1X.53).

3. Rika Gerritdina Heuten, geboren op 03-06-1920, overleden op 20-03-2008 te Goor op

87-jarige leeftijd, gecremeerd te Usselo.
Gehuwd met Abraham (Bram) Somberg, geboren circa 1926, overleden op 09-03-2002 te



Delden.
4, Gerrit Heuten (zie 1X.57).

VII1.59 Jan Willem Heuten, landbouwer, geboren op 23-09-1892 te Holten, overleden op 24-01-1986 te

Almelo op 93-jarige leeftijd, begraven te Wierden.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 06-05-1921 te Holten met Berendina Johanna Stegemay4 jaar oud,
geboren op 15-04-1897 te Holten, overleden op 28-12-1976 op 79-jarige leeftijd, begraven te Wierden.
Dg. van Gerrit Hendrik Stegeman.

Uit dit huwelijk:
1 Hendrik Gerrit (Henk) Heuten (zie IX.59).
2. Hennie Heuten geboren circa 1924, overleden op 18-10-2012 te Vriezenveen.

Gehuwd met Barend Koerssen geboren circa 1924, overleden op 11-08-1997 te Vriezenveen.
3. R.B. Heuten
Gehuwd met Coenraad Johannes Muldey geboren circa 1926, overleden op 27-10-2002 te
Vriezenveen.
4, G.H. Heuten
Gehuwd met G.H. Wessels

Generatie I1X

1X.3

1X.12

1X.18

1X.20

1X.21

Johanna Willemina Heuten geboren op 19-04-1887 te Stokkum, overleden op 23-10-1962 te
Stokkum op 75-jarige leeftijd.

Gehuwd (1) op 28-jarige leeftijd op 01-04-1916 te Markelo met Gerrit Hendrik Sligman , 27 jaar oud,
landbouwer op Haagsman, geboren op 15-07-1888 te Stokkum, overleden op 09-05-1922 te Stokkum
op 33-jarige leeftijd. Zn. van Harmen Sligman op Loppink.

Gehuwd (2) op 36-jarige leeftijd op 19-05-1923 te Markelo met Gerrit Hendrik Heuten , 23 jaar oud

(zie 1X.20).

Uit het tweede huwelijk:

1 levenloos kind Heuten geboren op 02-09-1924 te Stokkum, overleden op 02-09-1924 te
Stokkum, 0 dagen oud.

2. levenloos kind Heuten geboren op 09-03-1926 te Stokkum, overleden op 09-03-1926 te
Stokkum, 0 dagen oud.

3. levenloos kind Heuten geboren op 28-07-1927 te Stokkum, overleden op 28-07-1927 te
Stokkum, 0 dagen oud.

4, levenloos kind Heuten geboren op 19-11-1928 te Stokkum, overleden op 19-11-1928 te

Stokkum, O dagen oud.

Derk Jan Heuten, landbouwer, geboren op 09-10-1890 te Herike.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 20-06-1919 te Laren met Hermina Bannink. Dg. van Willem Bannink.
Uit dit huwelijk:

1 Arend Gerrit Heuten, geboren circa 1925, overleden op 25-07-1930 te Laren.

Gerrit Jan Heuten, geboren op 02-07-1897 te Stokkum, overleden op 23-04-1948 te Markelo op
50-jarige leeftijd.

Gehuwd op 32-jarige leeftijd op 17-08-1929 te Markelo met Johanna Hendrika Klumpers, 26 jaar
oud, geboren op 07-11-1902 te Elsen, overleden op 03-09-1940 te Markelo op 37-jarige leeftijd. Dg.
van Arend Jan Klumpers op Leunk in Elsen.

Uit dit huwelijk:

1 Gerrit Willem Heuten, geboren op 28-07-1935 te Markelo.

Gerrit Hendrik Heuten , landbouwer op Haagsman, geboren op 27-06-1899 te Stokkum, overleden op
16-03-1980 te Markelo op 80-jarige leeftijd. Hij trouwt met zijn achterachternicht.

Gehuwd op 23-jarige leeftijd op 19-05-1923 te Markelo met Johanna Willemina Heuten 36 jaar oud
(zielX.3).

Uit dit huwelijk: 4 kinderen (zie onder 1X.3).

Hendrik Jan Heuten, landb. op Molenhoeve in Westerflier, geboren op 21-10-1901 te Stokkum,
overleden op 01-02-1962 te Hengelo op 60-jarige leeftijd.

Gehuwd op 33-jarige leeftijd op 08-05-1935 te Markelo met Berendina Klumpers, 26 jaar oud,
geboren op 04-11-1908 te Elsen, overleden op 09-11-1988 te Delden op 80-jarige leeftijd. Dg. van



1X.25

1X.29

1X.34

1X.48

Arend Jan Klumpers op Leunk in Elsen.
Uit dit huwelijk:
1 Hermannus Arend Jan Heuten geboren op 04-09-1936 te Stokkum.
Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 13-06-1959 te Markelo met Arendina J. Dikkers.

Arend Jan Heuten geboren op 19-06-1908 te Stokkum, overleden op 27-10-1972 te Deventer op
64-jarige leeftijd.
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 21-01-1933 te Markelo met Willemina Udink , 23 jaar oud, geboren op
01-03-1909 te Markel o, overleden op 11-03-1982 te Goor op 73-jarige leeftijd. Dg. van Gerrit Udink.
Uit dit huwelijk:
1 Hendrika Hermina Heuten, geboren op 05-05-1933, overleden op 08-05-2013 te Enter op
80-jarige leeftijd.
Gehuwd met Hermannus Johannes Pluimersoverleden op 06-08-1991.
Herman Gerrit Heuten (zie X.11).
Willemina Arendina Heuten, geboren op 10-12-1937 te Elsen.
Gehuwd op 24-jarige leeftijd op 07-12-1962 te Markelo met Gerrit J.A. Heinneman.
4, Gerrit Heuten, geboren op 12-11-1942 te Elsen.

Gehuwd met J.B. Morsink.

wnN

Gerrit Hendrik Heuten , landb. op Groot Wilbers/Lammers, geboren op 27-04-1893 te Markel o,
overleden op 06-09-1966 op 73-jarige leeftijd.

Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 08-04-1922 te Markelo met Hendrika Gezina Schut 26 jaar oud,
geboren op 23-02-1896 te Herike, overleden op 13-09-1956 te Herike op 60-jarige leeftijd. Dg. van
Hendrikus Johannes Schut.

Uit dit huwelijk:

1 Hendrikus Gerrit Heuten, geboren op 21-02-1923 te Herike, overleden op 02-08-1923 te
Herike, 162 dagen oud.

2. Hendrikus Gerrit Heuten, geboren op 02-02-1924 te Herike, overleden op 24-01-1993 op
68-jarige leeftijd. Ongehuwd.

3. Johanna Hendrika Heuten geboren op 19-04-1926 te Herike, overleden op 15-07-1992 op
66-jarige leeftijd.

Gehuwd op 29-jarige leeftijd op 15-06-1955 te Markelo met Gerrit Hendrik Brinkers , 32
jaar oud, landbouwer op Helleman, geboren op 11-09-1922 te Herike, overleden op
14-08-2009 op 86-jarige leeftijd. Zn. van Jan Hendrik Brinkers.

4, Johan Heuten(zie X.21).

Hendrik Jan Hermannus Heuten landb. op Heuten a/d Wheedijk, geboren op 30-01-1909 te Herike,
overleden op 27-09-1993 te Herike op 84-jarige leeftijd.

Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 24-10-1936 te Markelo met Aaltje Schorfhaar, 20 jaar oud, geboren
op 25-12-1915 te Markelo, overleden op 27-04-1996 te Markelo op 80-jarige leeftijd, begraven te Gaoor.
Dg. van Jan Hendrik Schorfhaar.

Uit dit huwelijk:

1 Jan Heuten(zie X.23).

2. Gerdina Hendrika (Dinie) Heuten, geboren op 21-04-1940 te Herike.
Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 17-12-1971 te Markelo met Gerrit J. Piepenbroek.

3. Hendrik Johan Heuten (zie X.27).

4, Johanna (Annie) Heuten geboren op 09-11-1952 te Markelo.
Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 09-12-1974 te Markelo met Antonius E.H.M. (Tonnie)
Bremer.

Hendrik Heuten, wonende op Moes, geboren op 19-02-1925 te Markel o, overleden op 03-07-2007 te
Elsen op 82-jarige | eeftijd.

Gehuwd op 22-jarige leeftijd op 04-09-1947 te Markelo met Egberdina Johanna Vedders21 jaar
oud, geboren op 27-03-1926 te Stokkum, overleden op 02-06-2011 te Markelo op 85-jarige leeftijd. Dg.
van Berend Jan Vedders.

Uit dit huwelijk:
1 Arend Jan Heuten(zie X.31).
2. Gerritdina Jenneken (Dinie) Heuten geboren op 17-04-1949 te Elsen.

Gehuwd op 21-jarige leeftijd op 14-05-1970 te Markelo met Hendrikus Eggink.
3. Berend Jan (Jan) Heuten(zie X.35).



1X.50

1X.53

IX.57

1X.59

Gerrit Heuten, wonende te Kerspel Goor, geboren op 28-12-1928 te Markelo.

Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 26-01-1955 te Markelo met Johanna Everdina Oplaat 24 jaar oud,

geboren op 25-05-1930 te Markelo. Dg. van Albert Oplaat.

Uit dit huwelijk:

1 Aaltjen Heuten, onderwijzeres, geboren op 16-06-1955 te Markelo, overleden op 28-10-2000
te Markelo op 45-jarige leeftijd.
Gehuwd op 31-jarige leeftijd op 03-09-1986 te Markelo met Hendrik Jan Boode, 31 jaar oud,
cafehouder op de Pot, geboren op 27-04-1955 te Herike. Zn. van Gerrit Hendrik Boode.

2. Jenneken (Jannie) Heutengeboren op 07-12-1958 te Markelo.
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 17-04-1987 te Markelo met Jan Hendrik Wissink, 30 jaar
oud, geboren op 18-10-1956 te Markelo. Zn. van Gerrit Jan Wissink op Absoluut.

3. Albert Arend Heuten (zie X.41).

Derk Hendrik Heuten, geboren circa 1917, overleden op 25-01-1989 te Arnhem.
Gehuwd met Henny Voogdgeerd
Uit dit huwelijk:
1 Hendrik Herman (Henk) Heuten, geboren circa 1942, overleden op 21-10-2005 te
Emmeloord.
Gehuwd met Brigitte Hausler.
2. Edith Heuten.
Gehuwd met Hans Laurens
3. Annemieke Heuten
Gehuwd met Jan Jansen

Gerrit Heuten, geboren circa 1923, overleden op 01-11-1994 te Hengelo.
Gehuwd met Miep Heinen.

Uit dit huwelijk:

1 Jan Willem Heuten (zie X.49).

Hendrik Gerrit (Henk) Heuten, geboren op 07-07-1922, overleden op 01-11-1989 op 67-jarige
leeftijd, begraven te Wierden.

Gehuwd op 36-jarige leeftijd op 27-11-1958 met Hendrika Johanna Jansen 34 jaar oud, geboren op
24-10-1924, overleden op 21-01-2008 te Wierden op 83-jarige | eeftijd.

Uit dit huwelijk:

1 Albert Heuten (zie X.51).

Generatie X

X.11

X.21

X.23

Herman Gerrit Heuten, geboren op 21-07-1935 te Elsen.

Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 10-08-1962 te Markelo met Hendrika Gerritdina Sligman, geboren
1937. Dg. van Willem Sligman.

Uit dit huwelijk:

1 Ria Heuten, geboren circa 1964.

2. Arjan Heuten, geboren circa 1967.

3. Willemina (Wil) Heuten, geboren op 25-04-1972 te Deventer.

Johan Heuten veehouder op Lammers/verz.agent, geboren op 02-07-1928 te Herike, overleden op
24-06-1994 op 65-jarige leeftijd.
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 18-01-1956 te Markelo met Jenneken Veltkamp 24 jaar oud, geboren
op 12-09-1931 te Markelo. Dg. van Gerrit Hendrik Veltkamp.
Uit dit huwelijk:
1 Hendrika Gezina Heuten geboren op 19-05-1957 te Herike.
Gehuwd (1) op 21-jarige leeftijd op 15-12-1978 te Markelo, gescheiden na 5 jaar op
20-12-1983 te Markelo van Johannes A.J. Smit
Gehuwd (2) 1988 met Johan Gerrit (Han) Pas
2. Gerrit Hendrik (Gerard) Heuten (zie X1.7).

Jan Heuten geboren op 07-01-1937 te Herike, overleden op 19-02-2012 te Goor op 75-jarige leeftijd.
Gehuwd op 25-jarige leeftijd op 14-12-1962 te Markelo met Johanna Gerritdina (Hanna) ter Welle,



21 jaar oud, geboren op 06-02-1941 te Herike, overleden op 26-09-2011 te Hengelo op 70-jarige
leeftijd. Dg. van Jan ter Welle.

Uit dit huwelijk:
1 Marco Heuten (zie X1.9).
2. Bert Heuten (zie X1.11).

X.27  Hendrik Johan Heuten, geboren op 09-11-1947 te Herike.
Gehuwd op 21-jarige leeftijd op 06-06-1969 te Markelo met Hendrika Willemina (Rikie) Zandjans,
22 jaar oud, geboren op 02-06-1947 te Stokkum. Dg. van Jan Willem Zandjans.
Uit dit huwelijk:
1 Marcel Heuten, geboren op 28-10-1969 te Markelo.
Gehuwd op 26-jarige leeftijd op 24-11-1995 te Markelo met Jacqueline Roessink24 jaar
oud, geboren op 07-08-1971 te Enter. Dg. van Johan Roessink.

X.31  Arend Jan Heuten geboren op 11-12-1947 te Elsen.
Gehuwd op 28-jarige leeftijd op 10-12-1976 te Markelo met Hermina G. (Mineke) Oolbekkink, 24
jaar oud, geboren op 05-06-1952 te Elsen. Dg. van Gerhard Oolbekkink.

Uit dit huwelijk:
1. Anita Heuten.

Gehuwd met Alexander NN.
2. Erwin Heuten.

Gehuwd met Nienke NN.

X.35 Berend Jan (Jan) Heutengeboren op 31-03-1962 te Elsen.
Gehuwd op 27-jarige leeftijd op 07-06-1989 te Markelo met Geertruida (Trudie) Willems.

Uit dit huwelijk:
1. Melanie Heuten
2. Michelle Heuten

X.41  Albert Arend Heuten, geboren op 27-02-1960 te Markel o, overleden op 01-06-2005 op 45-jarige
leeftijd, begraven te Geesteren.
Gehuwd met Christia Willems, geboren op 15-12-1959, overleden op 17-06-2010 op 50-jarige leeftijd,

begraven te Geesteren.

Uit dit huwelijk:

1 Merel Gerdienke Heuten geboren op 09-12-1986 te Beuningen.

2. Jasmijn Geertruida Arielle Heuten, geboren op 14-09-1988 te Beuningen.
3. Rosalie Heuten geboren op 14-11-1989 te Borculo.

4, Arend Gerrit Jan (Ariem) Heuten, geboren op 19-06-1994 te Borculo.

X.49  Jan Willem Heuten.
Gehuwd met Angelica NN.

Uit dit huwelijk:

1. Jelte Heuten
2. Erlijn Heuten .
3. Thara Heuten.

X.51  Albert Heuten.
Gehuwd met Gerita NN.
Uit dit huwelijk:
1. Rik Heuten.
2. Koen Heuten

Generatie Xl

X1.7  Gerrit Hendrik (Gerard) Heuten , geboren op 14-09-1961 te Herike.
Gehuwd 1992 met Geertruida (Truus) Markvoort , geboren 1963. Dg. van Hendrik Markvoort uit
Holten.
Uit dit huwelijk:
1 Koen J. Heuten geboren 1994.
2. Laura B.J. Heuten, geboren 1996.



XI1.9

X1.11

Marco Heuten.
Gehuwd met Annette NN.

Uit dit huwelijk:
1. Jeroen Heuten
2. Marloes Heuten

Bert Heuten.

Gehuwd met Tineke NN.
Uit dit huwelijk:

1. Tom Heuten
2. Niels Heuten



INDEX

BEreNdiNa........coovieieieieceeeee e 10

HEMINAL ..o 13
Beldman

JENNEKEN ...t 12
Beltman

[ 1 o o O S 5
Berendsen

GEITIE JAN ..o 8
Berkenbos

BEreNd Jan.......c.oooviiiiiiceciecee e 9
Bisschop of van Haarle

Al JANSEN......cceieceirieeete et 2
Boode

HENAIK JaN ... 14
Bosch, ten

[ 1= 010 (117 VOSSO 3
Bouwhuis

HaIMEN . 4
Bouwmeester

Jan3

Willemina Johanna...........ccovvereiveneneneceseseseee e 10
Bremer

Antonius E.H.M. (TONNIE) ......cceereiiniireresieireseee e 14
Brinkers

Gerrit HENAMK ... 14
C
Clumpers

BEIENT ... s 1
D
Dannenberg

2 1 = R 9

] - VSRS 9
Dikkers

P2 = 210 (13T T RS 13
Dorman

AIDEIMUS ..ottt 11
E
Eelderink

REING JAN.......ciiiicece et 8
Eertink

Gerrit HENAMK ... 11

JaN HENAITK ..o 9
Eggink

HENAMKUS......eeevieeiecie e 14
Ekkel

0] o= o R 9
Elkink

Hendrika Willemina...........cccooeieienececese e 11
Else, ten

[ 1= 010 (= £SO 6
F

Flierhaar, te

[
[Plaatsen]
Beusbergen............ 1,2,56,7,8
Beuseberg (HOIeN)......coooveireieeeeeereeee e 9
Borculo.................. , 6, 8,16
Borkeld (Holten) .
DEdEN ...
DEIFZIJ| oot
Den Ham
Deventer
Diepenheim
EISEN...ciiiiicee e
EMMEIOOrd.......cooveiirrrecceeee e 14
Enschede.... 6,911
Enter.... ...13,15
Geesteren............... .3, 16
Geesteren (BOrCUI0)........coueveeuerueerieieesee s 3,6
L€ o T 1,3,4,5,8,12,13,14,15
[ F2 S 0 0 o 12
HEENAOOIN.......c.oieiiieiieees s 2,9
HENGEIO ..o 9,10, 12,13, 15
Herike..... ..1,2,3,4,5,6,7,8,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
HOIEN......ceece e 6,7,9 10,12
Kerspel Goor . ...1,2,4,5,8,11
LaIEN ..o 2,7,10,13
Nijverdal........ .9
Oéle (Hengelo) ......cooevevrveerennns vl
op Dikkeboer in Markel osebroek .. 8,10
0p Hoevink in StOKKUM.........coiiiririeene e 7
op Klein Landeversin StokKUM .........c.ccoveveennenecenenens 7,10
op Leferink in SEOKKUM......c.coiiiiceeecceceeees 1
op Vorsgezang te Herike. 4,5
Overbiel (BOICUIO) .....cvvveeereieeierieeeesieesee e eenas 3
Rijssen......cccooveee 7,9,10
SNEEK vttt 9
SEEENWIJKErWOI.......ceececeee s 9
Stokkum........ccee.... 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11, 12,13, 14, 15
Verwolde (Laren) .......coceeeeereenenereeeseeseesesee e 7,10
VIEZENVEEN.....c.oiiriree s 12
WIEIDEN......oeiiir e 7,9,12,15
A
Aastman
HEMMMINAL ... 9
Alink
GEEIIUITAL ... 2
Aytink
HEMANNES........oiiiieceee e 6
B

Bannink

GEITIE JAN ... s 6
H
Hausler

[T T4 =S 14



Haverkate

HEMAN ... 9
Heinen

Y 1= o ST 15
Heinneman

GEITIEJA ettt s re s 13
Heuteman

Heuteman of Schrijvers
[ =0T [ oSSR 1
Heutemans/Hoeten

Arend Gerrit Jan (AfeM) .ocvcveeeeivereeeseeese e
Arend Jan ...

Egberdina...

Engbert... .6
Engele.. .6
Erlijn ... .16
Erwin...... 15
Frederika. ....ccoorieeeeec e 5
GLlH. 12
Garrijt 2,3
Garrit ... .3,5
Geertrui 4,11
Geertruit . A
Geertruy ...oooevveeereereenns A
GerdinaHendrika (Dini€) .........ccoeeerveierennereieseneeeseenens 14
Gerdina Johanna (DiNa)........coceerueererereneeereeseeeseesesseeneens 11
GEITit ..o ..1,7,10,12, 13,14, 15

Gerrit HeNdriK .......cvevveveieieeecicieecece e 3,6,8,11, 13

Gerrit Hendrik (Gerard).......ccceovvveeeereeenenseesesnseeennns 15, 16
Gerrit Jan.......cooeeeenne.

GEIt WIllEM ... 8,13
Gerritdina Jenneken (DiNi€) ......cccoveveeveneeereieeereeeseeneens 14
Gerritdina Johanna.... .10
Gerritjen ... 2,4

Getruid ...

Hendrik Gerrit (HENK) ....c.vovereeeeieiceeeseeee e 12,15
Hendrik Herman (Henk) .........ccoevvenenveneseseceseeseeneeeens 14

Hendrik Jan .......cccooeveeeeeveecceeeee 7,8,9,10,11, 12,13
Hendrik Jan HErmannuS ..........ccoueeeeeeeeneeneenesn e 11,14
Hendrik Johan............... 14,15
Hendrika................ ..4,6
Hendrika Geertruida..........cocvvvevveereeeneieseeseseeseeseee e 12
Hendrika Gerharda... .10
Hendrika Gezina....... .15
Hendrika Hermina. .13
HeNArKUS GEITit.......ooviieevieeciese e
Hendrina............

Hennie....

JAtE i

Jennigjen

...10,14
.10, 12, 13

Wilhelmina. ..6,8,11

Willem........ .1,2,3,4,5,6,8

WIIEMINAL...c.eiciicecececee e 3,4,9,10

WIlIEMINA (Wil 15

Willemina Arendina. .13

Willemina JoONanNa..........cccccveeeiereseieciesesese e 7
Heuten of Kremers

JANNAL ...t 3
Heuten/Heukink

(= 4 SRS 2
Heuten/Nijland

WITEM .o s 2
Hoiten

FENNEKEN ... 1

ROEIOF ... 1
Hoitens

TOUNIS. ..ottt s s e se e e naeneas 1



Holstege

ATENA JAN ...t 4
Horstman

[ [= 010 (112 TSP 7
Hubert

JENMNEKEN ...ttt ene s 8
Hulsbeke

I = 0101C 2 o T 1
J
Jansen

Hendrika Johanna............ccceeeeievieiese e 15

Janl4
Janssen

- WA 410 g - SRR 8
Jonge, de

GAITIGJE vttt 9
K
Kampers

JANNA .t e 7
Keiten

[ =0T [ SRRTR 5
Kevelham

JAN HaMEN......coiii e 5
Kevelham of Krooshoop

BEreNding........ccoovveiieireiee e 4
Kiffen

Jan6
Klein Greven

EQDErding.......ccooeieeireeeee e 2
Klumpers

(215 1= 310 (147 13

HEMMENNES........ooiiiiiiiee e 7

Johanna HendriKa..........cceeereereneeeneieseseseese s 13
Koerssen

Barend.......ccvvuieieieiece e 12
Koeslag

HENITK JAN ..o 6
Koetsier

=TT = 0T [ P 9
Koldendijk

Lammerding.........cccevueveieeiiecieee e 4
Kosters

GEITITE JAN.c.eeecteeeee et enn 6
Krabbenbos

Hendrika Egberdina Aleida...........ccccoeireneninnenccneene 11

007 1410 7= SRS 11
Kremers

BEIMTUS ..ottt 12

L= 1o SR 3
Krooshoop

(T 4 1 SO 1
Kuipers of Ovink

JaN HENAITK ..o 3
L
Landeweerd

Jan12
Laurens

HaNS ... 14
Leeffering

AEC. e 1
Leeftink

JaN HENAITK ..o 3
Leusman of Sanderman

HENMMICUS ..ottt 3

M
Markvoort

Geertruida (TTUUS) ....c.ceveeeeeieerieie et 16
Meenderink

JENNEKEN ...t 2
Morsink

J B e e 13
Mulder

Coenraad JONANNES..........cccveierieriececeee e 12
N
Nalis

Gt HENANK ....ooveeeeciceeee e 7
Nijenhuis

[ 1= 010 (117 VOSSR 5
Nijland

Jan Harmen
NN

Alexander

ANGEIICA ..o

Annette... .

Gerita......

JENNEKEN ...

NIENKE ...ttt

L GRS
(0]
Oldenhof

[(=T= = 0) ] =R 4
Olijdam

Johan Gerhard..........cccocvieeieveiese e 11

Johanna GETIdiNG........ccccovrveiriiee e 8
Oolbekkink

Hermina G. (MINEKE) .......ccoereeerieerierieesieereeee e 15
Oonk

EQDErt Jan.......coeoeieeeereee s 11

(T 1o [ 0 TSR 10
Oosterbroek

JANNGL. ..t 7
Oplaat

Johanna EVerding...........cccceveereneeerieeseeseeseeeseeseseesseneens 14
Ordelmans of Gaardeland

A ON .o s 3
[=)
Paalman

GErNAG.....oeeeceee e 12
Pas

Johan Gerrit (Han) .......cccoeeeereenereseeeeereeese e 15
Pasma

Y0 SRS 9
Piepenbroek

(7= 4 RSOSSN 14
Pluimers

Hermannus JONANNES..........ccvevieierieeeneceesie e 13
Poesse

2 1 = R 8

[ 1= 010 (117 VOSSR 8
R
Relleker

[ 13 [o U 4
Rensink

EVErdiNG......ccoecviccee e 2



Rikkert

U
Udink

WITEMINAL...c.eiciiccece e 13
\%
Vedders

Egberdina Johanna...........cocvvveeveneeeneiese s 14
Veltkamp

JENNEKEN ...t et 15
Vennebekken

GENTIUI evveuveveieeeeieeee ettt e et e e e eens 7
Voogdgeerd

HENMNY oo 14
Voorts

(LOYWIJSSB. ettt e 1
Vreeman

JANNAL ...t 10
W

Johanna Gerritdina (Hanna)...........ccceoeeeeereenenenieieseerenes 15
Wessels
G, 12
Jan12
Wilbers
Hendrick(JON)......oorveeriee et 2
Janl
Willems
Chrigtia
Geertruida (Trudie)
Wissing

(0F 17 1411 7= USRS 2
Roessink

JACAUENTNE. ...t e 15
Rommeler of Nijland

JENNEKEN ...ttt ne s 5
S
Scheggetman

Willemina JoONanNa..........ccvveeierieriese et 12
Scholten in 't Hoff

ROEIOF ... s 3
Schoppen

(0] 1= o (14 7- USSR 3
Schoppers

HaNN@L......coiie e 10
Schorfhaar

2 1 =SSR 14
Schurink

BErending........ccoovverieireree e 5
Schut

HeNdriKa GEZINA.........cccovecueiicieecese e 13
Schutte

Hendrika Gerharda...........ccoovveieneievenenreeeee e 10
Slettenhaar

BErend Jan.......cooveeieireree e 7
Sligman

Gerrit HENANK ...

Hendrika Gerritdina..

JaN HENAITK ..ot
Smit

JONANMNES ALJ....eoeeieeeeeee et 15
Snellink

HarMINAL.....ccviieiceieeece e 11

TOUNIS ...ttt r e ene s 7
Somberg

ADraham (Bram)........cccoeceeerereneeneneee e 12
Stegeman

Berendina Johanna.........ccccvvveereeveniensesesesee e 12
Stoelhorst

Jan2
T
Tankink

Harmina GEZINA.........covvereeerieieerieiesieeseesee s se e essesennens 6
Tempelman

JANNA .. 8

Zandjans

Hendrika Willemina (RIiKI€) ........ccoevvrverenererrneereeseeesene 15
Zandvoort

Jan4
Zweers



